
PROT. N. 5207 

DEL 11/03/15 

   

 

 

 
       

 

       

  

 

 

 

 

 

 

    CITTA' DI ALCAMO 

    PROVINCIA Dl TRAPANI 
 

 

 

SETTORE   SERVIZI TECNICI – MANUTENTIVI E 

AMBIENTALI 
 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 

 
 
 
  

     N. 00403 DEL 13/03/2015  
 

 

 

 

 

 

OGGETTO: DISMISSIONE LETTORE MICROCHIP RFID OGGETTO DI FURTO INVENTARIATO AL NUMERO 

41191.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

IL DIRIGENTE DI SETTORE 
 

Premesso che il Settore Servizi Tecnici Manutentivi e Ambientali ha proceduto a dichiarare fuori 

uso il lettore microchip RFID, inventariato al numero 41191; 

Riscontrato che il suddetto materiale segnalato  non è più  utilizzabile  in quanto oggetto di furto; 

Visto il verbale del 09/03/2015, di dichiarazione di oggetto di furto e stima redatto da questo ufficio 

e confermato dal Direttore del Servizio Economato, allegato alla presente, e  che ne costituisce  

parte integrante e sostanziale; 

Vista la L.R. 11/12/1991, n. 48; 

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 "Ordinamento degli Enti Locali",         

        

        

DETERMINA 

 

 

Per quanto espresso in premessa: 

 

di prendere atto del verbale di dismissione del lettore microchip RFID oggetto di furto e stima del 

09/03/2015 allegato  alla presente, e che ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

di demandare al Settore Servizi Economico Finanziari per gli adempimenti di competenza; 

di dare atto che la presente determina, a norma dell’art. 7 della L. 142/90 venga pubblicata per 15 

gg consecutivi all’albo pretorio del Comune di Alcamo e sul sito web – 

http://www.comune.alcamo.tp.it  per la relativa pubblicazione; 

                                                        PER IL DIRIGENTE  

                                                                                                                                 ING. CAPO E. A. PARRINO 

          IL FUNZIONARIO DELEGATO 

 



 

 

 

=============================================== 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 
Il sottoscritto Segretario Generale, attesta che copia della presente determinazione è stata posta in pubblicazione  
all’Albo Pretorio di questo Comune in data _______________ 1° giorno festivo successivo alla data dell'atto e vi 
resterà per gg15 consecutivi nonché sul sito web  www.comune.alcamo.tp.it 
 
 
Alcamo li ___________________       
          IL SEGRETARIO GENERALE  
 
                                                                                                     Dr. Cristofaro Ricupati    
________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 


